AKT THEMELIMI

PER KRIJIMIN SI PERSON JURIDIK TE SHOQERISE
" JLTrade International GmbH Albania “
Ky akt themelimi u perpilua nga ortaket themelues:

1. Ardian GOJANI , i biri i Frrok, lindur ne Lag. Kruje me 07.04.1969,
dhe banues ne Lag, lagje Nr.l dhe vendgendrim ne adrese: 68519 Viemnheim Mannheimer
Str44°  Gjermani , mbajtes i kartes se identitetit Pasaporte BE242987] dhe Nr. Personal
G90407097U, me zotesi te plote juridike per te vepruar. Tel. 0696681353
E-mail <ardiangojani7@gmail.com >,

2 .Michael Jiirgen ULLRICH , i biri i Georg , lindur ne Heidelherg me dt.
01.04.1956 dhe banues ne adrese : 69493 Hirshbere A.D.B. Ortseil Grofsachsen .Wilhelm-
Bushch — Ring 14, Gjermani , mbajtes i kartes se identitetit ID L903LFMCS dhe Nr. 221503 . me
zotesi te plote juridike per te vepruar. E-mail <j.ullrichi@ullrichequine.com >.

Te cilet ne perputhje me ligjin 9901 de. 14/4/2008 “Per T: regetaret dhe shogetite weprare™ Nr.
9723 de. 3/5/2007"Per Q.K.R”, krijojne nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar si vijon:

L.FORMIMI

1. Ortaket formojne nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me nenin 1/3.nenin 3/1.
nenin,67, dhe nenit 71 te ligjit Nr 9901 de. 14/4/2008 *“Per Tregetaret dhe shogenit tregtare”

1.2.Emri i Shoqerise
Konform nenit 4/1 ligjit Nr 9901 dr. 14/4/2008 “Per Tregetaret dhe shogerit tregtare” te

Emri i shogerise do te jete " JLTrade International GmbH Albania “ sh.p.k..

1.3. Selia e Shogerise
Konform nenit 8 te ligjit Nr 9901 dt. 14/4/2008 “Per Tregetaret dhe shogent tregrare™

Shogeria "' JLTrade International GmbH Albania “ shpk. do te kete gendren e veprimiarise
ne Tirane,Njesia Administrative Nr.2 , Rr. “G.W Bush “, Nd.19. H3, Ap. 7 .

Me vendim te ortakeve,shogeria konform nenit 9 te ligjit Nr 9901 de. 14/4/2008 “Per Tregetaret
dhe shoqerir tregrare” Shogeria™ JLTrade International GmbH Albania * sh.p.k. , mund te
hape filiale dhe dege te saje edhe ne rrethe te tjera te Shqiperise ose jashte vendit.




1.4. Kohezgjatja e Shogerise

Afati i veprimtarise se shogerise do te jete mbi 10 viet. Me mbarimin e ketij afati ortaket me
vendim Kane te drejte te zgjasin afatin e veprimtarise se shoqerise edhe per nje periudhe kohore
qe ¢gmohet ¢ arsyeshme prej tyre. Me vullnetin e asamblese se ortakeve , kjo shogeri mund te
mbyllet edhe para afatit 10 vjecar.ne rastet kur kjo shogeri humbet efektivitetin ekonomik .

1.5 Afati i veprimtarise se shogerise
Afati i veprimtarise se shogerise do te jete mbi 10 vjet.Si dite fillestare do te merret data e

regjistrimit te saj ne Q.K.R. Konform nenit 3/3 te ligjit Nr 9901 dr. 14/4/2008 “Pes Tregeraret dhe
shogenr rreptare”.

1.6. Objekti i veprimtarise

Konform nenit 7 te ligjit Nr 9901 dt. 14/4/2008 “Per Tregetaret dhe shogerit tregrare” Objeklti i
veprimtarise te shogerise eshie si vijon:

- Import —Eksport artikuj te ndryshem, Hoteleri & Turizem , etj, .

IL KAPITALI
2.1. - Kapitali

Konform nenit 70 dhe 72¢ vijues te ligjit Nr 9901 de. 14/4/2008 “Per Tregeraret dhe shogernit
tregtare”, Kapitali themeltar te neshkruar i shogerise eshte  100.000 leke shume ¢ derdhur nga
ortaket themelues dhe konkretisht :

. Ardian GOJANI 40 %
2. Michael Jiirgen ULLRICH 60 %
Kapitali themeltar i shogérisé &sht€ 100.000 leke , i ndaré né 2 (dy) kuota.

2.2 - Fitimi

Fitimi i realizuar nga aktiviteti i shogerise i takon ortakeve themelues .

HIL STRUKTURA JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI 1 SHOQERISE



3.1- Ne baze te nenit 94 dhe 95 Nr 9901 de. 14/4/2008 “Per Tregetarer dhe
shogent tregtare”Organet e shogerise jane ,

- Mbledhja e Asamblese se ortakeve.
-Administratori i shogerise

IV. DISPOZITE E FUNDIT
4.1. Ndryshimet ne kete Akt Themelimi mund te behen vetem me shtese me
shkrim.
Pjese e pandare e ketij akti eshte Statuti i Shogerise i cili nenshkruhet rregullisht nga
themeluesit e shogerise,

4.2, Ky akt themelimi u hartua ne Tirane ne 4 kopje origjinale. i ¢ili pasi ju lexua
palve dhe ne prani te perkyhvesit . nenshkruhet rregullisht konform ligjit.

THEMELUESIT

Administratori
1. Ardian GOJANI 2. Michael Jiirgen ULLRICH
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